adequação dos processos ofertados pelos licitantes.

AIt. 3° - Fica criado o cargo comissionado de Coordenador da Central
Única de Compras e Serviços, com remuneração no valor de R$ 1.900,00 (um
mil e novecentos reais), cuja composição consiste em Vencimento Base de R$
937,00 (novecentos e trinta e sete reais) e Representação na cifra de R$ 963,00
(novecentos e sessenta e três reais), a quem competirá:

I Coordenar a assessoria ao Órgão requisitante de
materiais/produtos/equipamentos, nas respectivas especificações, objetivando o
alcance de um melhor enquadramento dos materiais/produtos/equipamentos as
necessidades da Administração Pública;

[...]

VII - Responder por outras atividades, ações e serviços correlatos sempre
que for necessário e solicitado pela hierarquia superior.

Art. 4° - Fica criado o cargo comissionado de Gerente da Central Única
de Compras e Serviços, com remuneração no valor de R$ 1.400,00 (um mil e
quatrocentos reais), cuja composição consiste em Vencimento Base de R$ 937,00
(novecentos e trinta e sete reais) e Representação na cifra de R$ 463,00
(quatrocentos e sessenta e três reais), a quem competirá:

I - Assessorar e auxiliar diretamente e/ ou indiretamente o Órgão
requisitante de materiais/produtos/equipamentos, nas respectivas especificações,
objetivando o alcance de um melhor enquadramento dos
materiais/produtos/equipamentos as necessidades da Administração Pública;